scu inquisitiones emerserint fa-

ciende super quibuscumque Ci-

vitates Burgos feu villas illas

tangentibus fiat prout tempo-

ribus- preteritis fieri consuevit;

Teste R. apud Turrim Lon

don xiij. die Decembr' anno

regni sui vicesimo fecundo *.

«E'd.i.stat.3.

c9.

J7EU.6.

A Writ to the

Sheriff to pro

been accustomed in Times pas

sed. T. R. at the Tower of London, the xiii Day of December, at

the xxii Year of his Reign.

(6) Rex, &c. Quia ad communem utilitafem populi nostri &

regni, de commurri concilio ejusdem regni statuerimus, ne ali-

claimtnisSta- quis ponatur in juratis, assisis, feu recognitionibus aliquibus ex-

tutei tra comitatum suum proprium faciendis, nisi habeat terras aut

tenementa ad valentiam centum solidorum per annum ad mi

nus, nec infra comitatum fuum, nisi habeat terras aut tenemen

ta ad valentiam xl, s. per annum ad minus, prout in statuto illo

quod

» This Note is on the Roll, vit. Et memorand'' quod- istud statutum de

verbo ad verbum miflum suit in Hibern'. T. R. apud Kenynton xiiij die-

Augufti anno regni sui vicesimo septimo. E< mandatum suit Jbhanni Wo>

gan juftic' Hibern' quod predrcturo statutum per totam Hibern' in lo4i*

quibus expedire viderit legi k publice proclaraari ac sirmitcr teneri saciaC.

T. R. ut supra.
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quod tibi mittimus sub sigillo nostro, & quod in omnibus &

singulis articulis suis de cetero observari volumus, & firmiter

tcrieri, plenius continetur : Tibi præcipimus, & firmiter injun-

gimus, quod statutum illud in pleno comitatu tuo, & in civita-

tibus, burgis, & villis mercatoriis, & aliis locis publicis & so-

lemnibus in balliva tua, ubi necesse fuerit, & in expedire videris,

legi & pubiice proclamari, & illud in omnibus & singulis suis

articulis (quantum in te est) observari facias & firmiter teneri,

Et hoc sicut grave dampnum tuum vitare volueris, nujlo modo

omittas. Teste, &c.

Stat. De Malesatforibus in Para's, made Anno 2 1

Edw. I. Stat. z. and Anno Don. 1293.

In what Cafes the Killing of Offenders in Forests, Chafes, or

Warrens, is -punishable, in what not.

UT malefactores in forestis /T~X O the Intent that Tfcs- Co. Lif.»;?.

chaceis parcis & War- A passers in Forests, Cha- t'o- Ent.64.5.

rennis de cetero plus timeant scs, Parks, and Warrens, may 'uT1^," c-

in eisdem intrare & malefacere more warily fear hereafter to SonJpeAunj

quam conlueverunt, Dominus enter and trespass in the fame, in Forests,

Rex ad parliamentum fuurti than they have heretofore, Our.Chases or